
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Πύργος:      24/12/2020

 ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                              Αριθμ. πρωτ.      36268

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ         

ΤΜΗΜΑ ΠΡ/ΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Πατρών & Τ.Πετροπούλου 

                 ΤΚ 27131, Πύργος  

 Πληρ.        Βαρελά Νικολέττα

Τηλέφωνο: 26213 - 62643

ΘΕΜΑ: << Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών  για  την  προμήθεια κλιματιστικού σώματος ,τύπου 

            ντουλάπας ,  για τα γραφεία  της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  κ΄ Περιβάλλοντος  του Δήμου 

           μας >>.

         

                                                              Ο Δήμαρχος  Πύργου

       λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209  § 2 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ), όπως τροποποιήθηκε από την περ. 38 της 

παραγράφου 1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-08-2016 τεύχος 1ο)

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-08-2016 τεύχος 1ο) και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118

 και 120

3. Τις  διατάξεις του άρθρου 107 § 15 του Ν.4497/2016 (ΦΕΚ 171/13-11-2017 τεύχος Α) με τις οποίες 

προστέθηκε παράγραφος 11 στο τέλος του άρθρου 80 του Ν.4412/2016

4. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014(ΦΕΚ  Α 143) <<Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις>> 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 54 § 7 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-08-2016 τεύχος 1ο) σύμφωνα   

με τις οποίες οι τεχνικές προδιαγραφές καθορίζονται και εγκρίνονται πριν την έναρξη της διαδικασίας   

σύναψης της σύμβασης κατά το άρθρο 61 του ιδίου νόμου.

6. Την ανάγκη του Δήμου μας για την ανωτέρω  προμήθεια .

7. Το αριθμ. πρωτ. 35252/14-12-2020   τεκμηριωμένο  αίτημα της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

 κ΄ Περιβάλλοντος  του  Δήμου μας   προς  τον  Διατάκτη,  σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 25863/15-09-

 2020 με (ΑΔΑ: ΨΛ30Ω17-ΧΩΑ) Απόφαση Δημάρχου περί  Ορισμού  Αντιδημάρχου  Οικονομικών



 Υπηρεσιών  και  μεταβίβασης σε αυτόν αρμοδιοτήτων.

8. Την από  14/12/2020  τεχνική περιγραφή της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  κ΄ Περιβάλλοντος –Τμήμα

ΗΜ  κ΄ Εγκαταστάσεων  του  Δήμου μας ,

9. Το αριθμ. πρωτ. 35254/14-12-2020 Πρωτογενές  αίτημα  της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  κ΄ 

 Περιβάλλοντος – Τμήμα ΗΜ κ΄ Εγκαταστάσεων  του  Δήμου μας ,  το οποίο καταχωρήθηκε  στο   

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ  και  έλαβε  ΑΔΑΜ :  20REQ007910622   2020-12-22. 

10.Την αριθμ. πρωτ. 36198/23-12-2020 με (ΑΔΑ: Ψ6Η3Ω17-ΥΝ1) Απόφαση ανάληψη  υποχρέωσης 

     και  τη βεβαίωση του Προϊσταμένου των Οικονομικών Υπηρεσιών για  την  ύπαρξη διαθέσιμου 

     ποσού 3.240,12  €  σε βάρος  του  ΚΑΕ   10.7131.04   με τίτλο  «προμήθεια κλιματιστικού σώματος

     τύπου ντουλάπας στον Δήμο Πύργου »,  τη δέσμευση  πίστωσης   για την πληρωμή του έτους 2020

    (α/α  1 στο  Μητρώο Δεσμεύσεων) και  τη συνδρομή   των  προϋποθέσεων  του άρθρου 4 του ΠΔ 

    80/2016, το οποίο καταχωρήθηκε στο Κ.Η.Μ.Δ.Σ.  ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος και   

    έλαβε    ΑΔΑΜ   20REQ007924919    2020-12-24.

                                                            Αποφασίζουμε 

    Εγκρίνουμε   την  από  14/12/2020  τεχνική  περιγραφή  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  κ΄

Περιβάλλοντος  του  Δήμου  μας  ,  που  αφορά την  προμήθεια  ενός  κλιματιστικού  σώματος  (τύπου

ντουλάπας) , όπως συντάχθηκε και θεωρήθηκε αρμοδίως από την ανωτέρω Υπηρεσία ,  ενδεικτικού

προϋπολογισμού   3.240,12  €   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  24%.

                                                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΥΡΓΟΥ
                                                             

                

           
                                                                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

                                                                                                           

Συν.  Τεχνική Περιγραφή


	ΘΕΜΑ: << Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια κλιματιστικού σώματος ,τύπου
	ντουλάπας , για τα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών κ΄ Περιβάλλοντος του Δήμου
	μας >>.
	
	8. Την από 14/12/2020 τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών κ΄ Περιβάλλοντος –Τμήμα ΗΜ κ΄ Εγκαταστάσεων του Δήμου μας ,
	9. Το αριθμ. πρωτ. 35254/14-12-2020 Πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών κ΄
	Περιβάλλοντος – Τμήμα ΗΜ κ΄ Εγκαταστάσεων του Δήμου μας , το οποίο καταχωρήθηκε στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ και έλαβε ΑΔΑΜ : 20REQ007910622 2020-12-22.
	10.Την αριθμ. πρωτ. 36198/23-12-2020 με (ΑΔΑ: Ψ6Η3Ω17-ΥΝ1) Απόφαση ανάληψη υποχρέωσης
	και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου των Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου
	ποσού 3.240,12 € σε βάρος του ΚΑΕ 10.7131.04 με τίτλο «προμήθεια κλιματιστικού σώματος
	τύπου ντουλάπας στον Δήμο Πύργου », τη δέσμευση πίστωσης για την πληρωμή του έτους 2020
	(α/α 1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων) και τη συνδρομή των προϋποθέσεων του άρθρου 4 του ΠΔ
	80/2016, το οποίο καταχωρήθηκε στο Κ.Η.Μ.Δ.Σ. ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος και
	έλαβε ΑΔΑΜ 20REQ007924919 2020-12-24.
	Αποφασίζουμε
	Εγκρίνουμε την από 14/12/2020 τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών κ΄ Περιβάλλοντος του Δήμου μας , που αφορά την προμήθεια ενός κλιματιστικού σώματος (τύπου ντουλάπας) , όπως συντάχθηκε και θεωρήθηκε αρμοδίως από την ανωτέρω Υπηρεσία , ενδεικτικού προϋπολογισμού 3.240,12 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
	
	
	
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
	

